dominum Iacobum de Imperialibus, canonicum et patronum f prefate ca-
pellanie, ipsam capellaniam ac aliam per dictos de Vegetis ut supra institutas
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in dicta Ianuensi ecclesia et per mortem dicti presbiteri Iacobi de Nussio, ut
premictitur aut alio quovis modo vacantes, quarum omnium trium capella-
niarum, facta g inter ipsos dominos canonicos et capitulum diligenti calculo,
redditus et proventus non ascendunt ultra summam et valorem librarum
sexaginta ianuinorum, deductis necessariis expensis dictarum capellaniarum,
omni iure et forma quibus ut supra melius potuerunt eidem presbitero Bo-
niffacio usque ad ipsorum dominorum canonicorum et capituli beneplaci-
tum commendarunt. De quibus etc. ***. Actum Ianue, in claustro maioris
ecclesie Ianuensis, in loco capitulari solito dicti claustri, anno dominice na-
tivitatis M°CCCCXIII, indictione quinta secundum cursum Ianue, die vero
veneris vigesima septima ianuarii, post tercias, presentibus testibus presbite-
ris Bertolino Fontanella de Placentia et Iohanne de Montezemo, capellanis
ecclesie Ianuensis, vocatis et rogatis.

a Segue depennato tres    b segue depennato iuribus sibi competenti    c segue de-
pennato ac i    d segue depennato deb    e corretto su dictos    f segue depennato dicte
g facta: così.

89

1413, gennaio 27
in claustro maioris ecclesie

I canonici della Cattedrale concedono un beneficio al presbitero Leone de
Murchio.

Cart. 110, c. 387 r. Il notaio ha scritto solo la rubrica, l’invocazione e la data, limitandosi
ad annotare nel margine interno « forma supradicta » e lasciando un ampio spazio bianco per
la redazione.

Pro presbitero Leone de Murchio. XX.

In nomine Domini amen ***. / (c. 387 v.) ***. Actum ut supra in
totum.
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90

1413, marzo 3
in palacio archiepiscopali Ianuensi de Sancto Silvestro

Pileo, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a Tommaso, figlio di
Antonino de Fodia di Rapallo.

Cart. 110, c. 387 v.

Pro Toma de Fodia.

In nomine Domini amen. Ex hoc publico instrumento universis pateat
presentibus et futuris quod reverendissimus in Christo pater et dominus,
dominus Pilleus, Dei gratia archiepiscopus Ianuensis, Tomam, natum An-
tonini de Fodia de Rapalo, scolarem diocesis Ianuensis, de legitimo matri-
monio procreatum, presentem et ascribi clericali milicie humiliter cupien-
tem et requirentem, presente me notario et testibus infrascriptis, ad dictam
clericalem miliciam, ad titulum sui patrimonii, promovit et ordinavit,
primam sibi conferendo tonsuram iuxta ritum sancte Romane Ecclesie in
talibus servari consuetum. De quibus ***. Actum Ianue, in palacio ar-
chiepiscopali Ianuensi de Sancto Silvestro, in camera paramenti dicti do-
mini vicarii a, anno dominice nativitatis M°CCCCXIII, indictione quinta se-
cundum cursum Ianue, die vero veneris tercia mensis marcii, ante tercias,
presentibus testibus presbiteris Leonardo de Albareto, archipresbitero ple-
bis Rapali b, Toma de Iudicibus, rectore ecclesie Sancti Michaelis de dicto
loco et Georgio Calvo de Cervo, ministro ecclesie Sancti Silvestri de Ianua,
ad hec vocatis et rogatis.

a vicarii: così per archiepiscopi    b segue depennato presbiter
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91

1413, marzo 6
in claustro maioris ecclesie Ianuensis

I canonici della Cattedrale concedono al diacono Gregorio Marino di
Portovenere la cappellania istituita nella chiesa stessa dai de Cardinalibus, va-
cante da lungo tempo.

Cart. 110, c. 388 r.

Pro Gregorio Marino. XX.

In nomine Domini amen. Venerabiles viri, domini Benedictus Adurnus
prepositus, Dominicus de Flisco archidiaconus, Ludovicus Rodinus, Ste-
phanus Marinus, Tomas de Ritiliario, Antonius de Godiliasio et Brancaleo
Salvaigus, canonici et capitulum ecclesie Ianuensis, in loco capitulari solito
dicte ecclesie sono campanelle more consueto capitulariter congregati, at-
tendentes capellaniam institutam in ecclesia prefata Ianuensi per illos de
Cardinalibus per tantum tempus vacare et vacavisse quod a collatio et pro-
vioso capellani ad ipsam capellaniam ad ipsum capitulum pro hac vice
pertinere noscatur, nollentes quod dicta capellania propter huiusmodi va-
cationem b in spiritualibus aut temporalibus detrimenta sustineat aut quod
pium <votum> defunctorum institutorum fraudetur in aliquo c, habentes
super moribus et vita Gregorii Marini de Portu Veneris, in diaconatu ordi-
nem constituto d, ut asserit, eundem Gregorium in capellanum *** e. De
quibus ***. Actum Ianue, in claustro maioris ecclesie Ianuensis, in loco ca-
pitulari solito, anno dominice nativitatis M°CCCCXIII, die VI f marcii, post
tertias g, indictione predicta, presentibus testibus presbiteris Boniffacio de
Rapalo et Bertolino Fontanella, capellanis dicte maioris ecclesie Ianuensis,
ad hec vocatis et rogatis.

a Segue depennato eius    b segue depennato detri    c segue depennato ipsum    d con-
stituto: così    e nel margine interno le seguenti annotazioni promixit et iuravit in forma, e,
dopo altro spazio bianco, et promixit adipisci sacerdotium infra annum    f segue depennato f
g segue depennato presentibus
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92

1413, marzo 14
in pontili quod est in medio duorum claustrorum ecclesie Ianuensis

Manfredo Spinola, priore del monastero di San Gerolamo della Cervara,
concede in locazione per nove anni ad Antonio Maruffo, figlio di Lorenzo, una
casa con torre posta in Genova, nella contrada Malcantoni, contro la corre-
sponsione di un canone annuo di 39 lire.

Cart. 110, c. 388 r. All’inizio del doc. l’annotazione: « Extractum ».

Pro Antonio Maruffo. XX.

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater
Manfredus de Spinolis, perpetuus prior, sindicus et procurator et sindicario
et procuratorio nomine monasterii ac fratrum et conventus Sancti Ieronimi
de Cervaria, Ordinis Sancti Benedicti, diocesis Ianuensis, cum pleno mandato
ad infrascripta, vigore et ex forma publici instrumenti procure et sindicatus
scripti et publicati manu Nicolai de Sorba de Rapalo condam Iohannis a no-
tarii, M°CCCCXI°, die tercia decima mensis marcii, nomine dicti monasterii
et conventus, locavit et livelavit ac titulo et ex causa livelli concessit et conce-
dit Antonio Marruffo, filio Laurentii, civi Ianue, emancipato ut asserit, pre-
senti b et recipienti nomine suo proprio et nomine et vice heredum suorum
et habentium et habiturorum causam ab eo, domum unam cum c turri ex
duabus domibus cum duabus turribus quas dictum monasterium habet Ianue,
in contrata Malcantoni, cui domui cum turri ut supra locate coherent ante
et ab uno latere carubeus, retro domus capituli ecclesie Ianuensis et ab alio
latere reliqua domus cum turri dicti monasterii Sancti Ieronimi in parte et in
parte domus domini Raymundini de Flisco legum doctoris et si qui dicte
domui cum turri sint veriores confines, ad habendum, tenendum et usufruc-
tuandum a die quinta decima mensis presentis marcii usque ad annos novem
proxime venturos, pro pensione et nomine pensionis librarum triginta novem
ianuinorum singulis annis per dictum Antonium et heredes suos dicto mo-
nasterio vel eius sindico et procuratori legitimo solvendarum dicta die XVa